Tabelle1
EHRENTAFEL 2017

LANDERVERGLEICH U 16
Platzierungen bei dem Lindervergleich U 16

Gesamtwertung 1. Niedersachsen
(u. a.: Willnat)
ménnliche Jugend 1. Niedersachsen
(u. a.: Willnat)
Speer 8. Tamino Willnat MTYV Soltau

LANDESMEISTERSCHAFTEN 2017

Landesmeister

M1s

Hammer Tamino Willnat MTYV Soltau

Platzierungen bei den Landesmeisterschaften

Miinnliche Jugend U 16

M14

Stabhochsprung 3. Mika Funck TVJ Walsrode

Weibliche Jugend U 16

Vierkampf 4. TVJ Schneverdingen

Mannschaft (Blenck — Silvester — Bleeken — Hillmer — Miiller)
Siebenkampf 7. TVI] Schneverdingen

Mannschaft (Blenck — Silvester — Bleeken)

Block 8. TVJ Schneverdingen

Mannschaft (Blenck — Silvester — Hillmer — Gottsche — Miiller)
Wis

Speer 3. Johanna Blenck TVJ Schneverdingen
300 m Hiirden 6. Johanna Blenck TVJ Schneverdingen
wi4

Kugel (Halle) 3. Nina Silvester TVJ Schneverdingen
Weitsprung (Halle) 8. Nina Silvester TVJ Schneverdingen

BEZIRKSMEISTERSCHAFTEN 2017
Bezirksmeister und Bezirksmeisterinnen/Bezirksbeste

Miinnliche Jugend U 16

M 15

80 m Hiirden Nikita Polnikov MTYV Soltau
Dreisprung Nikita Polnikov MTYV Soltau
Speer Tamino Willnat MTYV Soltau
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Tabelle1

Miinnliche Jugend U 14

M 13

Cross 2.000 m Laurenz Badenhop
60 m Hiirden Mika Funck

M12

800 m Finn Silvester
Weibliche Jugend U 16

W15

Speer Emilia Gottsche

Weibliche Jugend U 14
W13
Block Sprint/Sprung

Ronja Funck

Platzierungen bei den Bezirksmeisterschaften
Miinnliche Jugend U 16

M1s

Kugel 2. Tamino Willnat
Diskus 2. Tamino Willnat
Vierkampf 2. Nikita Polnikov
Neunkampf 2. Nikita Polnikov
Block Wurf 2. Tamino Willnat
100 m 3. Nikita Polnikov
Weitsprung 3. Nikita Polnikov
Block Sprint/Sprung 3. Nikita Polnikov
M14

Block Sprint/Sprung 4. Janno Daumler
Block Sprint/Sprung 5. Tiago Fava

Miinnliche Jugend U 14

M13

Block Sprint/Sprung
Kugel

Block Lauf
Weitsprung

Kugel

M12

800 m

Block Sprint/Sprung
60 m Hiirden

. Mika Funck
. Laurenz Badenhop
. Laurenz Badenhop

. Laurenz Badenhop
. Mika Funck

0O W W W N

2. Lalesch Ekail
. Mika-Aleander Woldt
3. Lukas Silvester

[\
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TVJ Walsrode
TV]J Walsrode

TVJ Schneverdingen

TVIJ Schneverdingen

TVJ Walsrode

MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

TV] Walsrode
TVJ Walsrode
TVJ Walsrode
TVJ Walsrode
TV] Walsrode

TVJ Schneverdingen
TV] Walsrode
TVJ Schneverdingen



Kugel

75 m

60 m Hiirden
Weitsprung
Kugel

Kugel

75 m

60 m Hiirden
Weitsprung
75 m

800 m

Weibliche Jugend U 16
Siebenkampf

Mannschaft
4x 100 m
Staffel

Wwis

300 m Hiirden
Dreisprung
Siebenkampf
Hochsprung
80 m Hiirden
Block Wurf
Weitsprung

wi4

Kugel
Siebenkampf
80 m Hiirden
Weitsprung
Siebenkampf

Weibliche Jugend U 14
4x75m

Staffel

wi3

60 m Hiirden
Weitsprung
Vierkampf
60 m Hiirden
60 m Hiirden
Kugel

Tabelle1

. Lalesch Ekail
. Lukas Silvester
. Lalesch Ekail
. Lukas Silvester
. Finn Silvester
. Lukas Silvester
. Lalesch Ekail
. Finn Silvester
. Finn Silvester
. Finn Silvester
. Lukas Silvester

e <IN B o) Nie e Y N T T L

2. TV] Schneverdingen

(Blenck — Silvester — Hillmer)

8. TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen

(Silvester — Miiller — Filz — Blenck)

. Johanna Blenck
. Celina Filz

. Johanna Blenck
. Johanna Blenck
. Johanna Blenck
. Emilia Géttsche
. Johanna Blenck

oo W W B~ W NN

. Nina Silvester
. Nina Silvester
. Nina Silvester
. Nina Silvester
6. Swenja Hillmer

AN N bW

6. TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

(Hewekerl — Brunkhorst — Funck — Schirza)

2. Ronja Funck
2. Celina Filz

2. Luka Dierking
3. Celina Filz

4. Emma Schirza
5. Ronja Funck
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TV] Walsrode
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TVIJ Schneverdingen
TV] Walsrode
TV] Walsrode



Weitsprung
75 m
Kugel

wi2

Kugel

Cross 2.000 m
Weitsprung
Vierkampf

Block Sprint/Sprung
60 m Hiirden

Kugel

75 m

75 m

~N
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Tabelle1

. Ronja Funck
. Ronja Funck
. Emma Schirza

. Yvonne Maier
. Hannah-Faith Tetzlaff
. Elsa Hewekerl
. Marlene Hartmann
. Elsa Hewekerl
. Elsa Hewekerl
. Lara Brunkhorst
. Elsa Hewekerl
. Lara Brunkhorst

TV] Walsrode
TV] Walsrode
TVJ Walsrode

TVJ Walsrode
MTYV Bispingen
TV] Walsrode
MTV Schwarmstedt
TVJ Walsrode

TVJ Walsrode

TVJ Walsrode

TV] Walsrode

TV] Walsrode

KREISMEISTERSCHAFTEN 2017

Mannliche Jugend U 16

M1s

50 m (Halle)

100 m

300 m

800 m

50 m Hiirden (Halle)
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung
Dreisprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.780 m

M 14

50 m (Halle)

800 m

50 m Hiirden (Halle)
Hochsprung (Halle)
Hochsprung

Kugel (Halle)

Nikita Polnikov
Tamino Willnat
Hendrik Koch

Hendrik Koch

Nikita Polnikov
Nikita Polnikov
Hendrik Koch

Nikita Polnikov
Hendrik Koch

Nikita Polnikov
Tamino Willnat
Tamino Willnat
Tamino Willnat
Tamino Willnat
Tamino Willnat
Nikita Polnikov
Nikita Polnikov
Hendrik Koch

Janno Daumler
Tiago Fava

Janno Daumler
Henri Heimann
Janno Daumler
Jannes Prasuhn
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MTYV Soltau
MTYV Soltau
SVE Bad Fallingbostel
SVE Bad Fallingbostel
MTYV Soltau
MTYV Soltau
SVE Bad Fallingbostel
MTYV Soltau
SVE Bad Fallingbostel
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
SVE Bad Fallingbostel

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau
MTV Soltau
MTV Schwarmstedt



Kugel
Diskus
Speer
Dreikampf
Vierkampf

Miinnliche Jugend U 14

4 x 2-Runden
Staffel (Halle)
4x75m
Staffel

M13

2 x 30 m (Halle)
75 m

800 m

2 x 35 m Hiirden (Halle)

Hochsprung (Halle)
Stabhochsprung
Weitsprung
Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.350 m

M12

2 x 30 m (Halle)
75 m

800 m

2 x 35 m Hiirden (Halle)

80 m Hiirden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf

Tabelle1

Jo Mattis BleBmann TV] Walsrode
Jo Mattis BleSmann TVJ Walsrode
Jo Mattis Ble3imann TV] Walsrode
Louis Guder MTYV Soltau
Louis Guder MTYV Soltau
TVJ Schneverdingen

(F. Silvester — Dierksheide — Ekail — L. Silvester)
TVIJ Schneverdingen

(Fava — Ekail — F. Silvester — L. Silvester)

Mika Funck
Adrian Schefner
Laurenz Badenhop
Mika Funck
Laurenz Badenhop
Mika Funck
Adrian Schefner
Laurenz Badenhop
Jelte Karlstedt
Laurenz Badenhop
Elias Veith

Adrian Schefner
Mika Funck
Laurenz Badenhop
Laurenz Badenhop

Lukas Silvester
Lukas Silvester
Lukas Silvester

Mika Alexander Woldt

Lukas Silvester
Lukas Silvester
Jarne Benart
Lukas Silvester
Lukas Silvester
Lalesch Ekail

Mika Alexander Woldt
Mika Alexander Woldt
Mika Alexander Woldt

Lalesch Ekail
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TV] Walsrode
VIB Munster

TVJ Walsrode
TVJ Walsrode
TV] Walsrode
TVJ Walsrode
VB Munster

TVJ Walsrode
MTYV Soltau

TVJ Walsrode
TV] Walsrode
VIB Munster

TVJ Walsrode
TVJ Walsrode
TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVI] Walsrode
TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVJ Walsrode
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Walsrode
TVJ Walsrode
TVJ Walsrode
TVJ Schneverdingen



Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.350 m

Minnliche Kinder U 12

4 x 2-Runden
Staffel
Dreikampf
Mannschaft
Waldlauf 1.100 m
Mannschaft

M11

2 x 30 m (Halle)
50 m

800 m

Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.100 m

M10

2 x 30 m (Halle)
50m

800 m
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.100 m

Minnliche Kinder U 10
Dreikampf (Halle)
Mannschaft

Dreikampf

Mannschaft

Waldlauf 860 m

Tabelle1

Lukas Silvester

Mika Alexander Woldt

Lalesch Ekail

TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVJ Walsrode
TVJ Schneverdingen

(L6h — Lindes — Menouer — Baumann)

SV Munster

(Schomann — Bauernfeind — Behrens — Schiel — Kopp)

LG Fallingbostel

(Butzek — Ranck — Berger)

Florian Loh
Florian L6h
Maarten Warschun
Ole Mats Daumler
Florian Loh
Florian L6h
Florian Loh

Mats Flick
Florian Loh
Ruwen Albrecht
Tim Butzek

Giinther Berger
Paul Ranck
Jakob-Miguel Rohrs
Giinther Berger
Jakob Rahn
Tristan Heppe
Paul Ranck
Glinther Berger
Gtinther Berger
Giinther Berger
Paul Ranck

LG Fallingbostel

TV] Walsrode

TVJ Walsrode
MTYV Bispingen
TVJ Schneverdingen
TV] Walsrode

TVJ Walsrode

TVJ] Walsrode

TVJ Walsrode

TV] Walsrode

TV] Walsrode
MTV Schwarmstedt

MTV Schwarmstedt
SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
MTYV Soltau

MTV Schwarmstedt
SG Bomlitz-Lonsheide
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
SG Bomlitz-Lonsheide

(Jah — Schultze — Ahlden — Winkler — Litowtschik)

LG Fallingbostel

(Jah — Rothbart — Dechert — Ratajczak — Kansy)

LG Fallingbostel
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Mannschaft

M9

800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

M8

800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

M7

800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

M6
Dreikampf (Halle)
Dreikampf

MS
Dreikampf (Halle)

M4

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

M3
Waldlauf 860 m

Weibliche Jugend U 16

4x 100 m

Staffel

Waldlauf 1.780 m
Mannschaft

W15
50 m (Halle)
100 m

Tabelle1

(Riibke — Dechert — Ratajczak)

Mats Rippe
Aaron Jah
Aaron Jih
Oliver Lohrie

Julian Horn
Henning Ahlden
Nikolaj Ratajczak
Nikolaj Ratajczak

Lars Bollhorst
Felix Knedla
Felix Knedla
Bjarne Cordes

Thore Stapf
Thore Stapf

Titus Dietzel

Louis Dechert
Louis Dechert
Louis Dechert

Hennes Cordes

SV Munster

TVJ Schneverdingen
SVE Bad Fallingbostel
SVE Bad Fallingbostel
TV] Walsrode

MTYV Soltau

SVE Bad Fallingbostel
SVV Rethem

SVV Rethem

V{B Munster

SV Munster

SV Munster

SV GW Hodenhagen

MTV Schwarmstedt
MTYV Schwarmstedt

MTYV Soltau

MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt

SV GW Hodenhagen

(Zimmer — Fischer — Friede — Klingeberg)

LG Fallingbostel

(Jorgensen — Marcks — Escher)

Johanna Blenck
Emilia Gottsche
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TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen



800 m

50 m Hiirden (Halle)
80 m Hiirden
Hochsprung (Halle)
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.780 m

wi4

50 m (Halle)

100 m

300 m

800 m

50 m Hiirden (Halle)
80 m Hiirden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.780 m

Weibliche Jugend U 14

4 x 2-Runden
Staffel (Halle)
4x75m

Staffel
Dreikampf
Mannschaft
Vierkampf
Mannschaft
Waldlauf 1.350 m
Mannschaft

Tabelle1

Johanna Blenck
Johanna Blenck
Emilia Gottsche
Johanna Blenck
Emilia Gottsche
Johanna Blenck
Johanna Blenck
Johanna Blenck
Emilia Gottsche
Emilia Gottsche
Jana Schroder

Emilia Gottsche
Johanna Blenck

Nina Silvester
Jana-Alina Marcks
Celina Filz

Mia Hirschmann
Nina Silvester
Lotte-Helene Miiller
Lotte-Helene Miiller
Jana-Alina Marcks
Lotte-Helene Miiller
Nina Silvester

Nina Silvester

Nina Silvester

Nina Silvester
Jana-Alina Marcks
Nina Silvester

Nina Silvester
Marlin Jorgensen

TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
SVE Bad Fallingbostel
TVJ Schneverdingen
MTV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SVE Bad Fallingbostel
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SVE Bad Fallingbostel
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide

(Funck — Schirza — Maier — Hewekerl)

TVJ Schneverdingen

(Gottsche — Konemann — Gildenstern — Filz)

TVJ Walsrode

(Funck — Schirza — Hewekerl — Maier — Berndt)

TVJ Walsrode

(Funck — Schirza — Hewekerl — Berndt — Maier)

LG Fallingbostel

(Rope — Koch — Lahmann)
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W13

2 x 30 m (Halle)

75 m

2 x 35 m Hiirden (Halle)
60 m Hiirden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.350 m

wi2

2 x 30 m (Halle)

2 x 30 m (Halle)

75 m

800 m

2 x 35 m Hiirden (Halle)
2 x 35 m Hiirden (Halle)
60 m Hiirden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)

Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf

Dreikampf

Vierkampf

Waldlauf 1.350 m

Weibliche Kinder U 12
4 x 2-Runden

Staffel (Halle)

4x50m

Staffel

Waldlauf 1.100 m

Tabelle1

Julia-Amanda Klingeberg
Julia-Amanda Klingeberg
Celina Filz

Celina Filz

Carolin Schroter

Luka Dierking

Luka Dierking

Ronja Funck

Minah Luisa Stegmann
Emma Schirza

Ronja Funck

Luka Dierking

Ronja Funck

Ronja Funck

Imme Lahmann

Marlene Hartmann
Elsa Hewekerl
Emily Bechler
Hannah-Faith Tetzlaff
Emily Bechler
Marlene Hartmann
Marlene Hartmann
Marlene Hartmann
Marlene Hartmann
Emily Bechler

Emily Bechler
Yvonne Maier
Yvonne Maier
Marlene Hartmann
Elisabeth-Sofie Rope
Marlene Hartmann
Marlene Hartmann
Elisabeth-Sofie Rope

TVJ Schneverdingen

SV Munster

SV Munster

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
TVJ Walsrode

MTYV Soltau

TV] Walsrode

TV] Walsrode

MTYV Schwarmstedt
TVJ Walsrode

TVJ Walsrode

MTV Schwarmstedt

MTV Schwarmstedt
TVJ Walsrode

V{B Munster

MTYV Bispingen

V{B Munster

MTYV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
VIB Munster

V{B Munster

TV] Walsrode

TVJ Walsrode

MTV Schwarmstedt
SVE Bad Fallingbostel
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
SVE Bad Fallingbostel

(Oestreich — Hirch — Fava — Waldschmidt)

TVIJ Schneverdingen

(Rohde — Regener — Schreibvogel — Wiek)

LG Fallingbostel
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Mannschaft

Wil

2 x 30 m (Halle)
50m

800 m
Hochsprung (Halle)
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.100 m

w10

2 x 30 m (Halle)
50m

800 m

Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf
Waldlauf 1.100 m

Weibliche Kinder U 10

Dreikampf (Halle)
Mannschaft
Dreikampf
Mannschaft
Waldlauf 860 m
Mannschaft

w9

800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

W8
800 m
Dreikampf (Halle)

Tabelle1
(Schenker — Timrott — Wohlk)

Jule Timrott
Greetje Wiek
Greetje Wiek
Emma BleSmann
Jule Timrott
Greetje Wiek
Mercedes Klingbeil
Greetje Wiek
Emma BleSmann
Jule Timrott

Anna Waldschmidt
Anna Waldschmidt
Madeleine Schenker
Anna Waldschmidt
Madeleine Schenker
Anna Waldschmidt
Anna Waldschmidt
Madeleine Schenker
Anna Waldschmidt
Anna Waldschmidt
Madeleine Schenker

LG Fallingbostel

SVV Rethem

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TV] Walsrode

SVV Rethem

TVJ Schneverdingen
VB Munster

TVIJ Schneverdingen
TVJ Walsrode

SVV Rethem

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TVIJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt

(Herrmann — Timrott — Barthel — Sauer — Gerth)

LG Fallingbostel

(Jah — Herrmann — Bartels — Timrott — Barthel)

LG Fallingbostel
(Beckefeld — Timrott — Sauer)

Anna-Sophia Reinhold
Marissa Steines

Marissa Steines
Anna-Sophia Reinhold

Finja Warschun
Jolie Lynn Herrmann
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V{B Munster
V{B Munster
VIB Munster
VIB Munster

MTYV Bispingen
SG Bomlitz-Lonsheide



Dreikampf
Waldlauf 860 m

w7

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

W6
Dreikampf

ws

Dreikampf (Halle)
Dreikampf
Waldlauf 860 m

W4
Dreikampf

Tabelle1

Sarah von Fintel
Emmi Timrott

Lennja Sauer
Marika Rohde
Lennja Sauer

Charlin Rothbart

Sophie Heppe
Isabel von Fintel
Rebecca Baumeister

Charlene Priebe
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TSV Neuenkirchen
SVV Rethem

SVV Rethem
TVJ Schneverdingen
SVV Rethem

MTV Schwarmstedt

MTV Schwarmstedt
TSV Neuenkirchen
MTV Schwarmstedt

MTV Schwarmstedt



120 Pkt

57 Pkt

40,08 m

33,72 m

2,50 m

8.140 Pkt
8.955 Pkt

10.374 Pkt

32,71 m
49,51 s

9,07 m
4,65 m

12,64 s
9,56 m
41,76 m

Tabelle1
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7:17 min
10,28 s

2:40,08 min

28,84 m

2.345 Pkt

10,47 m
32,86 m
1.911 Pkt
3.976 Pkt
2.292 Pkt
12,50 s
5,14 m
2.424 Pkt

1.995 Pkt
1.928 Pkt

2.268 Pkt
8,97 m
2.108 Pkt
4,49 m
7,84 m

2:40,95 min
1.609 Pkt
12,76 s

Tabelle1
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5,43 m
11,65s
13,26 s
3,88 m
5,31 m
4,60 m
11,96 s
13,59 s
3,6l m
12,30 s
2:52,59 min

9.175 Pkt

56,38 s

49,21 s
9,22 m
3.386 Pkt
1,39 m
13,32 s
1.632 Pkt
4,68 m

8,92 m
3.046 Pkt
13,58 s
4,33 m
2.743 Pkt

43,27 s

10,36 s
4,62 m
1.723 Pkt
10,53 s
10,82 s
7,04 m

Tabelle1
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4,22 m
1104 s
7,03 m

6,52 m
9:46 min
4,17 m
1.652 Pkt
1.902 Pkt
12,16 s
5,38 m
11,58 s
11,98 s

7,0s
13,0s
53.5s
2:57,05 min
8,8s
1,48 m
1,35 m
2,55m
3,97 m
9,79 m
11,36 m
10,80 m
31,20 m
46,37 m
67,00 m
1.431 Pkt
1.879 Pkt
7:30 min

7,1s
2:30,49 min
9,7s

1,40 m

1,35 m

6,38 m

Tabelle1
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8,40 m
21,06 m
17,22 m
850 Pkt

1.097 Pkt

2:07,4 min

46,2 s

9.8s
11,2 s
2:28,60 min
12,9 s
1,40 m
2,65 m
4,03 m
8,52 m
9,13 m
23,98 m
22,20 m
36,50 m
1.320 Pkt
1.754 Pkt
4:41 min

10,2 s
11,8 s
2:40,14 min
14,5 s
12,2 s
1,28 m
1,28 m
1,35 m
397 m
6,80 m
6,19 m
16,10 m
21,90 m
35,00 m

Tabelle1
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1.092 Pkt
1.485 Pkt
4:53 min

2:12,9 min
4.239 Pkt

8 Pkt

10,2 s
7,6 s
3:25,24 min
1,16 m
1,30 m
3,75m
4,36 m
41,00 m
1.100 Pkt
1.420 Pkt
4:20 min

10,7 s
8,5s
3:27,52 min
1,08 m
0,90 m
3,28 m
3,48 m
35,50 m
869 Pkt
1.092 Pkt
4:47 min

2.304 Pkt
2.960 Pkt

16 Pkt
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3:08,43 min
518 Pkt
724 Pkt

2:34,3 min

3:32,42 min
448 Pkt
518 Pkt

3:29,9 min

3:42,30 min
338 Pkt

545 Pkt
2:50,0 min

32 Pkt
299 Pkt

87 Pkt

24 Pkt
252 Pkt
3:54,5 min

5:27,8 min

62,2s

10 Pkt

7,2s
16,0 s
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2:36,08 min
8,8s
17,3 s
1,40 m
3,58 m
7,58 m
7,27 m
18,47 m
26,44 m
41,00 m
1.270 Pkt
1.303 Pkt
7:25 min

74s
15,4 s
50,5 s
2:54,36 min
8,68
17,1s
1,40 m
1,30 m
3,90 m
9,28 m
8,83 m
16,37 m
20,94 m
34,50 m
1.398 Pkt
1.792 Pkt
7:31 min

2:06,6 min

449 s

6.029 Pkt

7.892 Pkt

7 Pkt
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9,5s
10,6 s
12,6 s
10,9 s
1,44 m
1,45m
441 m
6,61 m
7,78 m
17,07 m
2990 m
32,00 m
1.382 Pkt
1.801 Pkt
5:58 min

10,1 s
10,1s
11,2s
3:12,18 min
14,0 s
14,0 s
11,8 s
1,44 m
1,30 m
4,35 m
6,45 m
6,80 m
15,97 m
15,60 m
38,00 m
1.288 Pkt
1.707 Pkt
5:44 min

2:23,3 min
354s

8 Pkt
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10,7 s

8,58
3:09,05 min
1,10 m

345 m
3,69 m
25,00 m
1.043 Pkt
1.327 Pkt
4:49 min

10,9 s
8,0s
2:56,11 min
1,20 m
1,00 m
3,25m
3,75m
20,50 m
1.047 Pkt
1.222 Pkt
4:44 min

2.547 Pkt

3.308 Pkt

9,13 m

3:14,34 min
766 Pkt
969 Pkt

3:07,3 min

3:38,82 min
574 Pkt
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734 Pkt
3:17,2 min

472 Pkt
668 Pkt
3:25,7 min

254 Pkt

11 Pkt
208 Pkt
4:23,2 min

51 Pkt
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